

Bergs Fugeteknik ApS
Industrivej 8, 6690 Gørding

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 43 13 51 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Søren Berg Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bergs Fugeteknik ApS
Industrivej 8
6690 Gørding

CVR-nr.: 43 13 51 39
Stiftet: 16. marts 2022
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Søren Berg Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden bygge- og anlægsvirksomhed, som kræver specialisering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.331.107 kr. mod 242.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	16/3 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	6.651.111	2.327.335
1 Personaleomkostninger	-4.546.772	-1.901.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.588	-61.889
Andre driftsomkostninger	-120.445	0
Driftsresultat	1.787.306	363.746
Andre finansielle indtægter	1.002	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.741	-45.450
Resultat før skat	1.704.567	318.296
3 Skat af årets resultat	-373.460	-75.742
Årets resultat	1.331.107	242.554
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.040.000	100.000
Overføres til overført resultat	291.107	142.554
Disponeret i alt	1.331.107	242.554

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.027.313	699.371
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.027.313</u>	<u>699.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.027.313</u>	<u>699.371</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262.945	881.153
	Andre tilgodehavender	<u>8.526</u>	<u>19.181</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.271.471</u>	<u>900.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.204.778</u>	<u>573.275</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.476.249</u>	<u>1.473.609</u>
	Aktiver i alt	<u>4.503.562</u>	<u>2.172.980</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	433.661	142.554
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.040.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.513.661</u>	<u>282.554</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	27.000	26.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.000</u>	<u>26.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	684.198	377.313
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>684.198</u>	<u>377.313</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	165.700	169.807
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.164	154.661
	Selskabsskat	422.202	49.742
	Anden gæld	1.540.637	1.112.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.278.703</u>	<u>1.487.113</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.962.901</u>	<u>1.864.426</u>
	Passiver i alt	<u>4.503.562</u>	<u>2.172.980</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	16/3 2022 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.115.258	1.750.758
Pensioner	350.683	134.913
Andre omkostninger til social sikring	80.831	16.029
	<u>4.546.772</u>	<u>1.901.700</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.741	45.450
	<u>83.741</u>	<u>45.450</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	372.460	49.742
Årets regulering af udskudt skat	1.000	26.000
	<u>373.460</u>	<u>75.742</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	761.260	0
Tilgang i årets løb	972.229	761.260
Afgang i årets løb	<u>-513.990</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.219.499</u>	<u>761.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-61.889	0
Årets afskrivninger	-196.588	-61.889
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>66.291</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-192.186</u>	<u>-61.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.027.313</u>	<u>699.371</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>985.322</u>	<u>661.379</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	142.554	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>291.107</u>	<u>142.554</u>
	<u>433.661</u>	<u>142.554</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2022	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.040.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>1.040.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	26.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.000</u>	<u>26.000</u>
	<u>27.000</u>	<u>26.000</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	849.898	547.120
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-165.700</u>	<u>-169.807</u>
	<u>684.198</u>	<u>377.313</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet skadeløsbrev på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.262.945
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
